KONTRATE
(PER SHITBLERJE KUOTE)

E lidhur ne Tirane , sot, mé daté 26.07.2018 (dymijeeshtatembedhjete), ndermjete paléve dhe
kushtet e méposhtme : :

SHITESI : Zoti ILIR MINGA, i biri i Mehmetit, i datelindjes 05.08.1964, lindur dhe banues ne
Tirane , rruga “Irfan Tomini” Pall. 14 Ap.10, madhor, me zotési té ploté pér té
vepruar, mbajtes i leternjoftimit Nr.027912754 me Nr.personal G40805137E.

BLERKSI : Zoti RENXO SHEHU, i biri i Sokol, i datelindjes 19.12.1992, lindur dhe banues ne
Tirane, rruga “Demokracia” Nd.404 H.5 Ap.5, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér

té¢ vepruar, mbajtes 1 leternjoftimit me numer 02848116 dhe numer personal
J212190470.

Té cilét hartuan e nenshkruan kété kontrate pér shitblerjen e kuotes sé kapitalin te shogerise ,
si mé poshté vijon:

DUKE QENE SE EKZISTOJNE KETO KUSHTE PARAPRAKE:

Shogéria tregtare e s¢ drejtés shqiptare “PharmaCare Research & Consulting”Sh.p.k.  &shté
regjistruar né Regjistrin Tregtar, e pajisur me Nipt L81829015H , me seli ne Tirane ne rrugen
“Njazi Demi” Nd.15/1 dhe ushtron veprimtaring e saj né pérputhje me legjislacionin né fugi.

NENI 1
OBJEKTI
Pala shitese shet dhe Pala Blerése blen teresisht kuoten e zoteruar nga pala shitese e barabarte me
100% (njeqind pérqind) t€ vleres se kapitalit te regjistruar t€ shoqéris€¢ tregtare “PharmaCare
Research & Consulting”Sh.p.k. , duke marré pérsipér té drejtat dhe detyrimet qé rrjedhin nga
trasferimi i pronésise. :

NENI 2
KUSHTET
Kuota, objekt i késaj kontrate shit-blerje, shitet prej Shitésit dhe blihet nga ana e Blerésit né gjendjen
né té cilén rezultojné aktualisht nga librat e shoqérisé. Pala Blerése deklaron se &shté né dijeni té t&
drejtave dhe detyrimeve qé rrjedhin nga kalimi i pronésis€ s¢ kuotes dhe se i pranon ato ne gjendjen
ne t€ cilén ndodhen, pa patur asnjé pretendim né lidhje me to.

NENI 3

CMIMI
Cmimi i ketij operacioni shitblerjeje pércaktohet, me marréveshjen e pérbashkét t€ paléve, né
shumén 100.000 Leké (njeqindmije), te cilat jane shlyer teresisht nga pala blerese, duke ju paguar
pales shitese.

NENI 4
MENYRA E KALIMIT TE PRONESISE SE KUOTES




Me nénshkrimin e késaj kontrate, Pala Shitése humbet pronésiné mbi kuoten e kapitalit t&
Shoqgérise“PharmaCare Research & Consulting”Sh.p.k., duke mos patur mé asnjé pretendim
pronésie.

Né t€ njéjtin moment, Pala Blerése béhet pronare e kuotes sé zotéruara nga Pala Shitése né kapitalin
themeltar t€ shogérisé “PharmaCare Research & Consulting”Sh.p.k.

Pas realizimit t€ ké&saj kontrate shitblerje, kuota e shoqérisé ‘“PharmaCare Research &
Consulting”Sh.p.k. do t&€ zotérohet teresisht vetem nga zoti Renxo Shehu, i cili behet Ortak i Vetem
i saj.

NENI 5
TE NDRYSHME
Pér aq sa nuk &shté parashikuar né kété kontraté do t€ zbatohen dispozitat e Kodit Civil té Republikés
sé€ Shqipérisé qé i referohen kontratés sé shitblerjes dhe pér sa pérputhen me objektin e késaj
kontrate.

NENI 6
DISPOZITA TE FUNDIT
Kjo kontraté hartohet né katér kopje t& nj&jta, ndér t€ cilat nga njé kopje mbahet nga palét, njé kopje
depozitohet né QKB nga bleresi.
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